
EDITAL Nº 058/2023 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR  

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2023 

 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

009/2023. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do 

Sul,no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 

009/2023; 

Resolve: divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 009/2023. 
 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL  

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

004 GLADS GALLI SCANDOLARA 8,50 APROVADA 1º 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

002 JUSCELINO DE MORAES 8,50 APROVADO 1º 

001 EVANDRO M. CAGOL* 7,00 APROVADO 2º 

003 EZEQUIEL SOBIESKI 7,00 APROVADO 3º 

005 CLADIMIR PAULO MORESCO - AUSENTE - 

*maior nota em conhecimentos específicos e legsilação, de acordo com o item VIII do Edital 

054/2023. 
 

 

Gabinete do Prefeito, 1º de setembro de 2023. 

 

 

CLAUDIMIR PANIZ, 

Prefeito. 
 

 

 

 


